
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
 «Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 
__________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 
 
05.03.2025г                                                                                                 № 52-ОД 

«Об утверждении Порядка проведения ВСОКО  
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» 

 
В целях обеспечения качества содержания образовательной 

деятельности с учетом Федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования и запросов основных потребителей 
образовательных услуг, удовлетворенности родителей воспитанников 
образовательными услугами, услугами по присмотру и уходу, а также 
повышения качества планирования и управления персоналом дошкольных 
образовательных организаций в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 
163», на основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025г. № 253 «Об 
утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества 
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 
организациях муниципального образования город Краснодар», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить: 
1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» 
согласно приложению № 1. 

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного 
образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» согласно 
приложению № 2. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующий  МБДОУ МО  
г. Краснодар  «Детский сад № 163»                                                  О.В. Гоголь                                                                   
 
 


	«Об утверждении Порядка проведения ВСОКО
	в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163»

		2025-04-17T15:46:57+0300
	Гоголь Ольга Викторовна




